
Ogólnopolska kampania informacyjna na temat " sieci szpitali" podsumowanie wizyty  w Powiatowym Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Drezdenku w dniu 13 września
Autor: 
Adres: https://www.nfz-zielonagora.pl/PL/1078/5290/Ogolnopolska_kampania_informacyjna_n
a_temat___sieci_szpitali__podsumowanie_wizyty__w_Powiatowym_Centrum_Zdrowia__Sp_
_z_o_o__w_Drezdenku_w_dniu_13_wrzesnia/

Ogólnopolska kampania informacyjna na temat " sieci szpitali"
podsumowanie wizyty w Powiatowym Centrum Zdrowia” Sp. z
o.o. w Drezdenku w dniu 13 września

Dzięki uprzejmości Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Drezdenku , specjaliści z NFZ w
godzinach 9.00-12.00 byli do dyspozycji Pacjentów przy szpitalnej rejestracji. Stoisko
zorganizowane było w ramach ogólnopolskiej kampanii informacyjnej na temat „sieci szpitali”
realizowanej przez NFZ w 64 szpitalach w Polsce. W dniu 13 września w województwie lubuskim
był to szpital w Drezdenku. Informowaliśmy Pacjentów, że od 1 października wchodzą w życie
przepisy ustawy, która tworzy system podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki
zdrowotnej (PSZ), czyli „sieć szpitali”. Wyjaśnialiśmy, że rozwiązania, które wprowadza
Ministerstwo Zdrowia, mają na celu zapewnienie Pacjentom kompleksowej opieki, którą
zorganizuje szpital w sieci. Oznacza to, że opieka nad Pacjentem będzie kompleksowa i
zorganizowana. Bowiem szpital, który wejdzie do sieci będzie zobowiązany zagwarantować
pacjentom, nie tylko leczenie szpitalne, ale także dostęp do poradni specjalistycznych oraz
rehabilitacji. Bardzo ważną informacją dla Pacjentów było to, że szpital w Drezdenku jest w „sieci
szpitali” i został zakwalifikowany do poziomu I. Niektórzy Pacjenci byli zorientowani w zakresie
wprowadzanych zmian, bowiem znalazły się również pytania odnośnie zmiany sposobu
finansowania szpitala, np. Czy ryczałtowy sposób rozliczania, nie spowoduje pogorszenia
warunków dla pacjenta? Czy ryczałtowy sposób rozliczania nie ograniczy dostępu do pewnych
zabiegów? Uspokajaliśmy Pacjentów, że jakość świadczonych usług będzie stale monitorowana.
Tłumaczyliśmy również, że przy ustalaniu wysokości ryczałtu na dany okres za podstawę służyć
będą dane dotyczące świadczeń wykonanych i sprawozdanych przez dany szpital w poprzednim
okresie rozliczeniowym. Zapewni to odpowiedni poziom finansowania szpitala. Jednocześnie szpital
zyska bardziej elastyczny mechanizm finansowania, pozwalający w większym stopniu niż obecnie
reagować na potrzeby zdrowotne pacjentów. W spotkaniach z Pacjentami uczestniczyli również
Starosta i Wicestarosta Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, Prezes Szpitala oraz Dyrektor
Oddziału.
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